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Rio de Janeiro, 14 marco de 2016.

A CPI do FUTEBOL;

Senado Federal, Praga dos Trés Poderes, Anexo Il, Ala Alexandre Costa, Sala 15 - Subsolo.
CEP: 70165-900, Brasilia - DF

Resposta aos Oficios N°. 144/2016/SEI/ARI-ANATEL e N° 191/2016

Assunto: Transferéncia de Sigilo Telefonico e Telematico (CPI do FUTEBOL)
Referéncia: Processo n° 53500.003447/2016-31

Prezado Senhor,

MUNDIVOX TELECOMUNICAGOES LTDA vem, pelo presente, em resposta ao oficio cujo
niimero é informado acima, aduzir que foram realizadas as pesquisas referentes ao oficio da Comisséao

Parlamentar de Inquérito do FUTEBOL, conforme relatorio abaixo:
- LILIAN CRISTINA MARTINS, sob o n°® 042.875.967-06.

Entretanto, n&o fora localizado por esta empresa nenhuma linha telefénica ou contrato de
prestagdo de servicos em nome da investigada acima informada, néo sendo, portanto, possivel fornecer

informagdes requeridas.

Designa-se, conforme solicitado, a funcionaria Sabina Oliveira de Abreu, OAB/RJ: 141427,

disponivel pelo enderego de e-mail: juridico@mundivox.com
Sendo tudo o que se apresenta para 0 momento, despedimo-nos renovando protesto de
elevada estima e consideragéo, colocando-nos a disposigdo para esclarecimentos ou informagdes

adicionais que se possam fazer necessarios.

Atenciosamente,

Sabina Oliveira de Abreu

Mundivox Telecomunicagdes Ltda r N L(
R@cebidonaCOR T&)ﬁ/Ui‘/ )
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Rio de Janeiro, 14 margo de 2016.

A CPI do FUTEBOL;

Senado Federal, Praga dos Trés Poderes, Anexo ll, Ala Alexandre Costa, Sala 15 - Subsolo.
CEP: 70165-900, Brasilia - DF

Resposta aos Oficios N°. 144/2016/SEI/ARI-ANATEL e N° 209/2016

Assunto: Transferéncia de Sigilo Telefonico e Telematico (CPI do FUTEBOL)
Referéncia: Processo n° 53500.003447/2016-31

Prezado Senhor,

MUNDIVOX TELECOMUNICAGOES LTDA vem, pelo presente, em resposta ao oficio cujo
numero € informado acima, aduzir que foram realizadas as pesquisas referentes ao oficio da Comissé&o

Parlamentar de Inquérito do FUTEBOL, conforme relatorio abaixo:
- RITA DE CASSIA RODRIGUES MOREIRA, sob 0 n°749.062.677-34.

Entretanto, n&o fora localizado por esta empresa nenhuma linha telefonica ou contrato de
prestagéo de servigos em nome da investigada acima informada, n&o sendo, portanto, possivel fornecer

informagdes requeridas.

Designa-se, conforme solicitado, a funcionéaria Sabina Oliveira de Abreu, OAB/RJ: 141427,

disponivel pelo endereco de e-mail: juridico@mundivox.com

Sendo tudo o que se apresenta para 0 momento, despedimo-nos renovando protesto de
elevada estima e consideragéo, colocando-nos a disposicdo para esclarecimentos ou informagdes
adicionais que se possam fazer necessarios.

Atenciosamente,

Sabina Oliveira de Abreu
Mundivox Telecomunicagdes Ltda
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Rio de Janeiro, 11 margo de 2016.

A CPI do FUTEBOL;

Senado Federal, Praga dos Trés Poderes, Anexo Il, Ala Alexandre Costa, Sala 15 - Subsolo.
CEP: 70165-900, Brasilia - DF

Resposta aos Oficios N°. 144/2016/SEI/ARI-ANATEL e N° 207/2016

Assunto: Transferéncia de Sigilo Telefénico e Telematico (CPI do FUTEBOL)
Referéncia: Processo n° 53500.003447/2016-31

Prezado Senhor,

MUNDIVOX TELECOMUNICAGOES LTDA vem, pelo presente, em resposta ao oficio cujo
numero ¢ informado acima, aduzir que foram realizadas as pesquisas referentes ao oficio da Comissé&o

Parlamentar de Inquérito do FUTEBOL, conforme relatorio abaixo:

- JULIO CESAR AVELLEDA, sob o n° 035.534.657-51.

Entretanto, n&o fora localizado por esta empresa nenhuma linha telefénica ou contrato de
prestacao de servigos em nome do investigado acima informado, n&o sendo, portanto, possivel fornecer

informagdes requeridas.

Designa-se, conforme solicitado, a funcionaria Sabina Oliveira de Abreu, OAB/RJ: 141427,

disponivel pelo enderego de e-mail: juridico@mundivox.com
Sendo tudo o que se apresenta para 0 momento, despedimo-nos renovando protesto de
elevada estima e consideragdo, colocando-nos a disposicdo para esclarecimentos ou informagdes

adicionais que se possam fazer necessarios.

Atenciosamente,

Sabina Oliveira de Abreu
Mundivox Telecomunicagoes Ltda
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Rio de Janeiro, 11 margo de 2016.

A CPI do FUTEBOL;

Senado Federal, Praga dos Trés Poderes, Anexo ll, Ala Alexandre Costa, Sala 15 — Subsolo.
CEP: 70165-900, Brasilia - DF

Resposta aos Oficios N°. 144/2016/SEI/ARI-ANATEL e N° 203/2016

Assunto: Transferéncia de Sigilo Telefonico e Telemético (CPI do FUTEBOL)
Referéncia: Processo n° 53500.003447/2016-31

Prezado Senhor,

MUNDIVOX TELECOMUNICAGOES LTDA vem, pelo presente, em resposta ao oficio cujo
nimero é informado acima, aduzir que foram realizadas as pesquisas referentes ao oficio da Comisséo

Parlamentar de Inquérito do FUTEBOL, conforme relatorio abaixo:
- ARIBERTO PEREIRA DOS SANTOS, sob 0 n° 404.133.907-30.

Entretanto, n&o fora localizado por esta empresa nenhuma linha telefénica ou contrato de
prestagdo de servigos em nome do investigado acima informado, n&o sendo, portanto, possivel fornecer

informagdes requeridas.

Designa-se, conforme solicitado, a funcionéria Sabina Oliveira de Abreu, OAB/RJ: 141427,

disponivel pelo enderego de e-mail: juridico@mundivox.com
Sendo tudo o que se apresenta para 0 momento, despedimo-nos renovando protesto de
elevada estima e consideragdo, colocando-nos a disposi¢édo para esclarecimentos ou informagbes

adicionais que se possam fazer necessarios.

Atenciosamente,

Sabina Oliveira de Abreu
Mundivox Telecomunicagdes Ltda
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Rio de Janeiro, 11 margo de 2016.

A CPI do FUTEBOL;

Senado Federal, Praga dos Trés Poderes, Anexo Il, Ala Alexandre Costa, Sala 15 - Subsolo.
CEP: 70165-900, Brasilia - DF

Resposta aos Oficios N°. 144/2016/SEI/ARI-ANATEL e N° 199/2016

Assunto: Transferéncia de Sigilo Telefonico e Telemético (CPI do FUTEBOL)
Referéncia: Processo n° 53500.003447/2016-31

Prezado Senhor,

MUNDIVOX TELECOMUNICAGOES LTDA vem, pelo presente, em resposta ao oficio cujo
nimero é informado acima, aduzir que foram realizadas as pesquisas referentes ao oficio da Comissao

Parlamentar de Inquérito do FUTEBOL, conforme relatorio abaixo:
- ROGERIO LANGAKE CABOCLO, sob o n°® 157.835.038-78.

Entretanto, n&o fora localizado por esta empresa nenhuma linha telefonica ou contrato de
prestagdo de servigos em nome do investigado acima informado, néo sendo, portanto, possivel fornecer

informagdes requeridas.

Designa-se, conforme solicitado, a funcionaria Sabina Oliveira de Abreu, OAB/RJ: 141427,

disponivel pelo enderego de e-mail: juridico@mundivox.com
Sendo tudo o que se apresenta para 0 momento, despedimo-nos renovando protesto de
elevada estima e consideragdo, colocando-nos a disposicdo para esclarecimentos ou informagdes

adicionais que se possam fazer necessérios.

Atenciosamente,

Sabina Oliveira de Abreu
Mundivox Telecomunicagées Ltda
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Rio de Janeiro, 14 margo de 2016.

A CPI do FUTEBOL;

Senado Federal, Praga dos Trés Poderes, Anexo Il, Ala Alexandre Costa, Sala 15 - Subsolo.
CEP: 70165-900, Brasilia - DF

Resposta aos Oficios N°. 144/2016/SEI/ARI-ANATEL e N° 195/2016

Assunto: Transferéncia de Sigilo Telefonico e Telemético (CPI do FUTEBOL)
Referéncia: Processo n® 53500.003447/2016-31

Prezado Senhor,

MUNDIVOX TELECOMUNICAGOES LTDA vem, pelo presente, em resposta ao oficio cujo
numero é informado acima, aduzir que foram realizadas as pesquisas referentes ao oficio da Comisséo

Parlamentar de Inquérito do FUTEBOL, conforme relatorio abaixo:
- CAROLINA GALAN DOS SANTOS, sob 0 n° 331.740.398-51.

Entretanto, n&o fora localizado por esta empresa nenhuma linha telefonica ou contrato de
prestagdo de servigos em nome da investigada acima informada, n&o sendo, portanto, possivel fornecer

informagdes requeridas.

Designa-se, conforme solicitado, a funcionaria Sabina Oliveira de Abreu, OAB/RJ: 141427,

disponivel pelo endereco de e-mail: juridico@mundivox.com
Sendo tudo 0 que se apresenta para 0 momento, despedimo-nos renovando protesto de
elevada estima e consideragdo, colocando-nos a disposicdo para esclarecimentos ou informagdes

adicionais que se possam fazer necessarios.

Atenciosamente,

Sabina Oliveira de Abreu
Mundivox Telecomunicagoes Ltda
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Macapa — AP, 23 de junho de 2016.

SENADO FEDERAL

Praca dos Trés Poderes, Anexo Il, Ala Alexandre Costa, sala 15 - subsolo
Brasilia - DF - CEP 70165-900

Att.: Exmo. Sr. Senador ROMARIO

Ref.: TRANSFERENCIA DE SIGILO TELEFONICO - CPI DO FUTEBOL-2015

Senhor Presidente,

Através do Oficio n° 577/2016/SEI/ARI-ANATEL fomos incumbidos de repassar diretamente a essa
CPI os dados e conteudo das comunicagdes telefonicas de:
e Rogério Langanke caboclo — CPF n°® 157.835.038-78

Nesse sentido, informamos que essa pessoa ndo ¢ e nunca foi cliente desta Empresa.

RaimunddQNonato da Costa Oliveira
Sécio ini

VONA TELECO[VIUNICAC()ES LTDA. - ME
Av. Raimundo Alvares da Costa, 2067, altos, sala E, Centro, 68900-074, Macapa — AP

Tel.: 96 3225 2727 — emails: vona@vonaap.net ou rnonatooliveira@gmail.com
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Ao Exmo. Sr. Senador

Romario

Presidente da CPIDFDQ — CPI DO FUTEBOL

Senado Federal, Praga dos Trés Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
CEP 70165-900 - Brasilia/DF

Sdo Paulo, 06 de Julho de 2016.

Ref.; Oficio Circ. N° 576/2016/SEI/ARI-ANATEL
Referéncia: Processo n° 53500.010825/2016-33
Denegacdo de Mandado de Segurancga n° 34.036 — CPI do Futebol

ASSUNTO: DENEGACAO DE MANDADO DE SEGURANCA N°34.036- CPI DO FUTEBOL

Prezado Deputado,

Em ateng¢do ao oficio epigrafado, encaminhado pela Chefe da Assessoria de Relagdes
Institucionais da Anatel, em face a Denegacéo de Mandado de Seguranga n° 34.036 — CPI do
Futebol, elaborado por Vossa Exceléncia, informamos que ndo existe nenhum dado telefénico em
nome de Rogério Langanke Caboclo, inscrito no CPF n° 157.835.038-78 em nosso banco de dados.

Aproveitamos, ainda, a oportunidade para esclarecer que esta empresa possui como objeto
social a locagdo de equipamentos destinados ao servigo de radiocomunicagdo troncalizado, sendo
que a informag#o solicitada ndo é abrangida por sua 4rea de atuagéo.

Sendo o que cumpria para 0 momento, colocamo-nos a disposi¢do para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Luiz HENRKJE POLETO

TGD — TELEGLOBAL DIGITAL S/A

Sede: Av. Paulista n° 1337 — 15° Andar — Conj. 152 — Bela Vista — S&o Paulo — SP — Cep 01311-200
Telefone: (11)3171.2252 Fax: (11)3253.6740 E-mail: teleglobal@teleglobal.com.br
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TELEGLOBAL
M

Ao Exmo. Sr. Senador

Séo Paulo, 06 de Julho de 2016.

Romario

Presidente da CPIDFDQ — CPI DO FUTEBOL

Senado Federal, Praga dos Trés Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
CEP 70165-900 - Brasilia/DF

Ref.: Oficio Circ. N° 664/2016/SEI/ARI-ANATEL
Referéncia: Processo n° 53500.010827/2016-22
Medida Cautelar em Mandado de Segurancga n° 34.038 — CPI do Futebol

ASSUNTO: MEDIDA CAUTELAR EM MANDADO DE SEGURANCA N° 34.048- CPI po FUTEBOL

Prezado Deputado,

Em atengdo ao oficio epigrafado, encaminhado pela Chefe da Assessoria de RelagGes
Institucionais da Anatel, em face a Medida Cautelar em Mandado de Seguranga
n°® 34.036 — CPI do Futebol, elaborado por Vossa Exceléncia, informamos que ndo existe nenhum
dado telefonico em nome de Carolina Galan dos Santos, inscrita no CPF n° 331.740.398-51 em
nosso banco de dados

Aproveitamos, ainda, a oportunidade para esclarecer que esta empresa possui como objeto
social a locag¢do de equipamentos destinados ao servigo de radiocomunicagéo troncalizado, sendo
que a informag&o solicitada ndo é abrangida por sua area de atuagéo.

Sendo o que cumpria para o momento, colocamo-nos a disposi¢dio para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

s
Luiz HENR/I’ E POLETO
TGD —- TELEGLOBAL DIGITAL S/A

Sede: Av. Paulista n® 1337 — 15° Andar — Conj. 152 — Bela Vista — Sdo Paulo — SP — Cep 01311-200
Telefone: (11)3171.2252 Fax: (11)3253.6740 E-mail: teleglobal@teleglobal.com.br
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Ao
SENADO FEDERAL
Referente ao Oficio Circular n® 662/ 2016/SEI/ARI-ANATEL

Assunto: Medida Cautelar em Mandado de Seguranc¢a n2 34084 - CPI DO FUTEBOL
Referencia ao Processo n° 53500.010827/2016-22

Prezado Senhores,

A RADIONET LTDA EPP vem em resposta ao oficio acima citado informar que nio
trabalhamos com telefonia, operamos apenas no Recife com a frequéncia de Radio
Trunking (SERVICO LIMITADO DO MOVEL ESPECIALIZADO), por este motivo nio
temos como atender a vossa solicitagio.

Atenciosamente,

P i

Radfonet Ltda EPP

CNPJ: 03.304.610/0001-77

RadioNET Ltda

CNPJ: 03.304.610/0001-77

Av Gov. Agamenon Magalhies, 2375
2° andar Santo Amaro - Recife PE
CEP 50.100-010



